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BONCOLAC

Foob BRNICE

Mini Crackers Emmental Graines +/-4gr

Réf : 13955

Fournisseur : BONCOLAC

Origine / Fabrication

Transformé en France

Conditionnement

Carton de +/-340 pieces Carton de 1.300 kg

Liste des ingrédients

farine de BLE 42,8% (farine de BLE, GLUTEN de BLE, farine de BLE malté),
BEURRE 16,4%, EMMENTAL 14%, OEUF entier liquide pasteurisé issu de poule
élevée en plein air 11,9%, eau, sucre de canne roux, graine de lin brun 1,5%,
graine de lin jaune 1,5%, graine de millet 1,5%, graine de quinoa rouge 1,5%, sel

Informations complémentaires

Produit surgelé - Foodservice

Base préte a garnir ou a dipper

Sans huile de palme, colorant et aréme artificiel
Absence d'OGM

Allergénes

céréales contenant du gluten, lait et produits a base de lait (y compris lactose),
oeufs et produits a base d'oeufs / présences éventuelles : soja, fruits a coques,
poisson, crustacés, sésame, céleri, moutarde, mollusques

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Durée de vie estimée aprés décongélation 4 heures a température ambiante

Recommandations de mise en oeuvre Sans décongélation, déposez bien a plat le biscuit sur un

support rigide avant de travailler. Déposez les ingrédients
de votre choix.

Informations nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 2084

Energie (kcal) : 499 Fibres alimentaires (g) : 2.9

Glucides (g) : 47

Dont en sucres (g) : 5.8 Protéines (g) : 14

Matiéres grasses (g) : 28

Dont en acides gras saturés (g) : 18 Sel(g): 1.7
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